[image: image1.jpg]A
#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.02.2024 года

№  04
Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации имущества

МО Кобринского сельского поселения

на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 09.04.2009 № 21 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Кобринского сельского поселения», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2024 год в соответствии с Приложением № 1.

2. Администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2024 год.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Кобринский вестник» и размещению на официальном сайте МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Кобринского сельского поселения                                                    Н.Л.Деминенко
Приложение 1 к

Решению Совета депутатов

МО Кобринского сельского поселения

от   21.02.2024 года  № 04
Прогнозный план (программа) приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района

Ленинградской области на 2024 год

1. Настоящий план приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области и содержит перечень следующих объектов:

1.1. Объект незавершенного строительства (общественно-бытовой центр), степень готовности объекта 9 %, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, пос. Высокоключевой, ул. Олейниковой, д. б/н, кадастровый номер: 47:23:0404003:886,  площадью 1136,7 кв.м, с земельным участком площадью 3706 кв.м, расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Кобринское сельское поселение, п. Высокоключевой, ул. Олейниковой, земельный участок 12Б, с кадастровым номером 47:23:0404003:344;
1.2.  Нежилые здания в пос. Высокоключевой, в том числе:

- нежилое здание (котельная), площадью 64,2 кв.м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, Воскресенская волость, п. Высокоключевой, пр. Лесной, д. 13а,  кадастровый номер: 47:23:0000000:36094,
- нежилое здание (бывшая школа), площадью 224,1 кв.м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Высокоключевой, Лесной пр., д. 13, кадастровый номер : 47:23:0000000:36093,
- земельный участок площадью 4824 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Высокоключевой, Лесной пр., д. 13, кадастровый номер: 47:23:0404002:216.

2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий прогнозный план (программу) приватизации – декабрь 2024 года.